
 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie Tutor Progetto 2016-ADR-00205 - TED – 

Territorio Educativo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO  il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle  istituzioni scolastiche; 

VISTO  il decreto interministeriale 129 del 28 agosto 2018, regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO  il Bando ADOLESCENZA Progetto 2016-ADR-00205 - TED - Territorio Educativo, 

promosso dall’impresa sociale “Con I Bambini SRL” presentato dalla organizzazione 

ERA - Cooperativa sociale;  

VISTO  l’accordo di partenariato tra l’Istituto Comprensivo Statale F. De Sanctis e la 

organizzazione ERA – Cooperativa sociale;  

VISTA  la dichiarazione di avvio del progetto prot. n°2563/E del 06/11/2018; 

VISTO  il Piano Triennale di Offerta Formativa; 

VISTO  il proprio Avviso di selezione prot. PROT. N. 4700 - IV.5 del 25/10/2021 

 

DECRETA 

L’individuazione dei seguenti docenti cui affidare l’incarico di Tutor nei percorsi di seguito indicati: 

TUTOR N. ORE MODULO 

Tirino Grazia Elisabetta 20 Laboratorio Coding Moiano 

Tirino Giovanna 20 Laboratorio Coding Bucciano 

Tirino Grazia Elisabetta 10 Laboratorio Coding Forchia 

Tirino Giovanna 10 Laboratorio Coding Forchia 

 

Si precisa che, essendo pervenuto un numero di domande inferiore alle disponibilità, non si è 

proceduto a stilare una graduatoria.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

 

Moiano, 9 novembre 2021 

PROT. 5009 – IV.5 

    Ai Docenti dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 


